
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУШКИНСКИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2025 №o 4592-ПА

О проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора аренды земельного участка с кадастровым номером

50:13:0010218:499

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области
от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений

в Московской области», решением Совета депутатов Городского округа

Пушкинский Московской области от 10.06.2021 № 44/3 «О вопросах

правопреемства Городского округа Пушкинский Московской области»,
Соглашением о взаимодействии при подготовке, организации и проведении

торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной
политике Московской области, Государственным казенным учреждением
Московской области «Региональный центр торгов» и Администрацией
Пушкинского муниципального района Московской области от 13.03.2015
№ 30-1303/2015, учитывая публикацию на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru

(извещение от 13.02.2025 № 21000006090000000228), согласование

Министерства имущественных отношений Московской области (сводное
заключение Министерства имущественных отношений Московской области

от 08.07.2025 № 123-3 пункт 347), руководствуясь Федеральным законом от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа

Пушкинский Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, аукцион в электронной форме на право заключения договора

аренды земельного участка с кадастровым номером 50:13:0010218:499,

026363






